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Yleistä 

Vuosi 2023 tulee olemaan monellakin tapaa tärkeä. Keväällä käydään eduskuntavaalit ja 
syksymmällä liittovaalit. Ei ole AIVAN sama kuka tätä maata ohjaa seuraavat neljä vuotta-
muistissa VARMASTI on edellisen, ei niin duunariystävällisen hallituksen metkut? Seuraavat 
Liittovaalit tulevat olemaan tärkeät, tavoitteena on saada ehdokkaita 
ammattiosastostamme, jotta meitä kuullaan ja pääsemme vaikuttamaan yhteisiin asioihin. 
Erityisen tärkeää on saada myös nuoria niin liittovaali ehdokkaaksi, kuin 
ammattiosastomme toimintaankin mukaan. 

Vuoden toiminnan pääpainopisteitä ovatkin nuoriso, jäsenhankinta sekä vaalit. 

Nuorten mukaan saamiseen on panostettava ja annettava heille myös tilaa toimia ja 
kasvaa eri tehtäviin niin ammattiosastossa kuin liitossakin-muuten ei tälle työlle ole 
jatkajia. Sukupolven vaihdos on tehtävä yhteistyössä nuorten kanssa, hallitusti 
varttuneempia kuunnellen, mutta myös hyväksyen, että nuorilla voi olla erilainen tapa 
tehdä asioita. Maailma muuttuu ja meidän on sopeuduttava tähän muutokseen. 

Jäsenhankinta on saatava taas kunnolla käyntiin, kun taas saa kokoontua ja tavata ihmisiä-
ainakin tällä hetkellä. Alueemme liittokokouksen edustajamäärä määritellään loppukesän 
jäsenmäärän perusteella, joten tästäkin syystä on hyvä saada jäsenmäärä kasvamaan. Ja se 
on tosi asia, Ilman jäseniä ei ole liittoa eikä ammattiosastoakaan! Jäsenmäärällä on myös 
vaikutusta siihen, minkälainen voima meillä on työehtosopimusta neuvoteltaessa. 

Eduskuntavaalit ovat aivan kulman takana ja muutamien kuukausien päässä 
siitä Liittovaalit. Molemmissa vaaleissa päätetään jäsenistömme arkea koskettavia asioita, 
joten on tärkeä saada heidät keskustelemaan vaaleista ja siitä, miksi kannattaa äänestää. 
Pidetään meille tärkeitä asioita esillä ja käydään äänestämässä aktiivisesti niin 
eduskuntavaaleissa kuin liittovaaleissakin-vaaleilla on väliä! 
 

 

Mikael Fogelholm 

Puheenjohtaja 
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Työvaliokunta 

Työvaliokunta on toimielin, joka valmistelee ennakkoon johtokuntaan vietäviä asioita ja 
 tekee alustavan esityslistan kokouksille. Työvaliokuntaan osallistuvat pääsääntöisesti 
 puheenjohtaja, sihteeri, varasihteeri, varapuheenjohtaja, taloudenhoitaja sekä jaostojen 
 vastaavat. Työvaliokunta kokoontuu ennen varsinaista johtokunnan kokousta, 
 pääsääntöisesti viikkoa ennen. 
 
Edunvalvonta, ay-toiminta ja Järjestäminen 

Edunvalvonnassa pyrimme ottamaan huomioon kaiken yhteiskunnassa tapahtuvan 
liikehdinnän, joka vaikuttaa jäsenistömme työelämään. Edunvalvonta tekee aloitteita 
valtuustolle, sekä sopimusalatoimikunnille työehtosopimuksen kehittämiseksi, on apuna 
työpaikkojen ammattiyhdistystoiminnassa, auttaa sen kehittämistä työntekijöiden 
toiveiden mukaisesti, sekä toimii järjestämisen tukena. 

 
Ammattiosasto jatkaa vaikuttamista valtuustoissa liiton linjauksiin ja järjestötoiminnan 
kehittämiseksi. Pyrimme vaikuttamaan ja lisäämään PAMin toiminnan vaikuttavuutta, 
avoimuutta, sekä jäsendemokratiaa. 

 
Teemme myös yhteistyötä jo perinteeksi muodostuneen Triangeli-tapaamisen muodossa. 
PAM Liikealan Turun seudun osasto 069 ry, PAM-Palvelualan Pirkanmaan ammattiosasto 
Pamina 003 ry ja ammattiosastomme johtokunnat kokoontuvat kerran vuodessa, vuoroin 
kussakin kaupungissa ja keskustelevat ajankohtaisista asioista, sekä tutustuvat toistensa 
toimintaan. Vuoden 2023 Triangeli järjestettäneen elokuussa.  
Triangeli tapaamisissa on ollut tapana laatia kaupan kolmen suurimman ammattiosaston 
yhteinen julkilausuma ajankohtaisesta yhteiskunnallisesta aiheesta. 

 
Ammattiosastomme tulee järjestämään toimintavuonna jäsenhankintakampanjan, seuraa 
siis osastomme eri viestintäkanavia. 

 
Edunvalvonnan tulee lähteä jäsenistön toiveiden ja vaatimusten pohjalta, joten toivomme 
jäsenistöltämme aktiivista osallistumista tapahtumiin, koulutuksiin, sekä työelämään 
liittyvään keskusteluun. Edunvalvonnan tulee pystyä vaikuttamaan yksittäisen jäsenen 
työelämään, kuin myös olla aktiivinen suuremmilla yhteiskunnan vaikuttamis foorumeilla. 
Rohkaisemme jäsenistöä aktivoitumaan ja äänestämään tulevissa eduskuntavaaleissa ja 
tuemme halukkaita osastomme jäseniä vaalityössä. 

 
"Pitsaa ja pulinaa", tulee edelleen olemaan informatiivinen keskustelu- sekä 
koulutustapahtuma, jossa annamme tietoa jäsenistölle, sekä mahdollisuuden keskustella 
ammattiosaston jäsenten erilaisten työpaikkojen arjesta. 
Tapahtumat tulevat edelleen olemaan "matalan kynnyksen" tapahtumia jäsenten 
osallistua ammattiosaston toimintaan. 
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Tiedotustoiminta 
Jäsenille tiedotetaan keväällä ja syksyllä osaston tapahtumista ja toiminnasta.  
Kotisivut ovat yksi osaston tärkeimmistä tiedotus- ja  yhteydenpitovälineistä 
jäsenistöömme. Osaston nuorille jäsenille on oma osio osaston kotisivuilla.  
Tulemme kiinnittämään erityistä huomiota sosiaalisen median kautta tunnettavuuteemme. 
Sääntömääräiset kokousilmoitukset tiedotetaan jäsenille jäsenkokouksen päätöksen 
mukaisesti. Selvitämme miten UNIOFY-käyttöönotto vaikuttaa postiviidakon käyttöön. 
 
Koulutustoiminta 

Koulutuksemme avainkysymyksenä voidaan pitää työntekijöiden 
olosuhteiden/työsuhteiden kehittämistä sekä parantamista. Tuemme luottamusmiesten ja 
työsuojeluvaltuutettujen järjestämistyötä sekä tarjoamme heille ajankohtaista koulutusta. 

Keväällä ja syksyllä tiedotetaan jäsenille osaston koulutuksista, tapahtumista ja 
toiminnasta 

Ammattiosastomme hyödyntää PAMin kurssitarjontaa, tukee Työväen Sivistysliiton (TSL:n), 
Työväen Akatemian, Kiljavan sekä työväenopistojen kursseja. Kursseista korvataan puolet 
maksukuittia ja todistusta vastaan. Tuki koskee kahta kurssia kalenterivuodessa.  
Näiden lisäksi tulemme tarjoamaan kohdennettuja kursseja jäsenillemme esim. 
hyvinvointikoulutusta. 

Aiempien vuosien tapaan pääkaupunkiseudun muiden ammattiosastojen järjestämät 
koulutuskurssit ovat ammattiosaston jäsenille avoimia. Osallistumisesta tulee kuitenkin 
sopia etukäteen osaston puheenjohtajan tai johtokunnan kanssa. Yhteystiedot 
ammattiosastoon löytyvät viimeiseltä sivulta. 

Osasto haluaa rohkaista jäseniään osallistumaan myös TSL/ETUI:n (European Trade Union 
Institute) järjestämiin kansainvälisiin Ay-koulutuksiin sekä esim. vuotuisen Geneve-koulun 
opintomahdollisuus. 

Haluamme panostaa myös yhteiskunnallisiin aiheisiin ja koulutuksiin liittyviin teemoihin, 
sekä pitää niistä tietoiskuja jäsenistölle. 

Nuorisotoiminta 
Nuoriso on yksi tärkeimmistä pääpainopisteistä vuodelle 2023.  
Tarkoitus on kerätä enemmän nuoria tapahtumiin ja tiedottaa hyvissä ajoin nuorille 
tulevista tapahtumista. Keskitymme mielenterveyteen ja omaan hyvinvointiin eniten ja 
tämän lisäksi tarjoamme mielenkiintoisia tapahtumia/kokemuksia joihin nuorella ei olisi 
varaa normaalisti mennä. Vuoden lopussa lähetämme osastomme nuorille postiviidakolla 
kyselyn tulevan vuoden tapahtumista, nuorilla on mahdollisuus vaikuttaa osastomme 
nuorten toimintaan tällä tavoin. Myös osastomme nuorisotiimi jatkaa kokoustamista ja 
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mukaan on tulossa myös uusia henkilöitä. Tulemme myös soittelemaan osastomme 
valmistuvia opiskelijajäseniä läpi, jolloin voimme samalla kertoa ammattiosastomme 
nuorisotoiminnasta. Myös PAM Nuorten tapahtumia markkinoidaan ja hyödynnetään 
tapahtumakalenterissamme. 

  
Solidaarisuus- ja kansainvälinen toiminta 

Osasto SASKin (Suomen ammattiliittojen solidaarisuuskeskus) kannatusjäsenenä haluaa 
lisätä Ay-solidaarisuustietoutta jäsentemme keskuudessa.  
 
Osallistumme PAMin järjestämille jokavuotisille solidaarisuuspäiville ja työstämme yhteisiä 
kansainvälisiä projekteja yhteisteistyössä verkostojemme kanssa. 
 
Ammattiosasto järjestää erinäisiä tietoiskuja, mm. kestävästä kehityksestä ja osallistumme 
Reilun kaupan teemapäivään, unohtamatta Nenäpäivää. 

 
Muuta toimintaa 

Yhteistoimintaa alueen muiden osastojen kanssa jatketaan. 
 
Jäsenyys seuraavissa järjestöissä: 

SASK kannattajajäsen 
  
Puukhollarit 

Puukhollarit ovat ammattiosaston yhteydessä vuoden 1973 maaliskuusta asti itsenäisesti 
toimiva jaos, johon kuuluu eri PAMin ammattiosastojen eläkeläisjäseniä. Selvitämme 
heidän kanssaan mahdollisuutta siirtyä takaisin osaksi osaston toimintaan. 
Tuemme heitä erikseen päätettävällä toimintatuella. Tietorannan tilat ovat 
Puukhollareiden käytettävissä tarvittaessa.  



PAM-Helsingin Kauppatyöntekijät ry Toimintasuunnitelma  2023 
  Sivu 6 / 7 
 
 30.11.2022 

PAM-Helsingin Kauppatyöntekijät ry puh. 040 525 3978 
Säästöpankin ranta 4 C 21 Y-0617669–9 
00530 Helsinki info@kauppatyontekijat.fi 
www.kauppatyontekijat.fi  

 
TAPAHTUMAKALENTERI 2023 KEVÄT 

Tammikuu  

-Vaalit 

-Pizza&pulinaa 

- Lounas Ravintola Oivassa + Osaston Hyvinvointikurssi Nuoriso/Aluenuoret  

Helmikuu 

-Vaalit 

-Pizza&pulinaa 

-Teams @pamnuoret Ei huvittais - Mistä sais uutta duunia. Aluenuoriso 

 -Kuplafutis Nuoriso 

Maaliskuu 

 -Pizza&pulinaa 

-Hyvinvointi kurssi (Puukari) 

-Uusien jäsenten teams @pamnuoret  

 -Keilaus/Minigolf Nuoriso 

Huhtikuu  

-Pizza&pulinaa tes-koulutus 

-New members @pamnuoret 

 -Kokkauskurssi Nuoriso 

Toukokuu  

-Pizza&pulinaa 

-Jooga Nuoriso 

-Makramekurssi 

Kesäkuu  

-Perheretki 

-Pizza&pulinaa 
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-Drinkkikurssi/Coctailkoulutus Nuoriso 

Heinäkuu  

-Safkaus Nuoriso 

Elokuu  

-Triangeli-toimintasuunnitelma 

-Kesäteatteri 
 
TAPAHTUMAKALENTERI 2023 SYKSY 

Syyskuu 

-Ruska vko 38 

-Pakohuonepeli Nuoriso 

Lokakuu  

-Rakvere kylpylä (myös nuoret) 

Marraskuu 

-Ooppera 

-Vapaalentotunneli tai muu aktiviteetti Nuoriso 
 Joulukuu  

-Pikkujoulut  

 
   

Ajankohtaiset tapahtumat ja edut löytyvät osaston kotisivuilta. 
    
 

Sosiaalinen media 
Facebook: https://www.facebook.com/Kauppatyontekijat 
Instagram: pam001helsinki 
Instagram: pam001nuoret 
www.kauppatyontekijat.fi    

  
                         


